
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

Zagrebačka 30  

52100 Pula 

 

KLASA: 003-08/17-01/26 

URBROJ: 380-01-17-2 

Pula, 28. srpnja 2017. godine 

 

Na temelju članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u 

Puli je 28. srpnja 2017. godine donio sljedeću 

 

 

ODLUKU 

 o dopuni Odluke o obročnoj otplati školarine na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli 

 

I. 

U stavku 1. točke I. Odluke o obročnoj otplati školarine na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli 

(KLASA: 003-08/17-01/26, URBROJ: 380-01-17-2, od 30. lipnja 2017. godine)  

dodaje se nova rečenica koja glasi: 

„Potvrda nadležne porezne uprave podnosi se za razdoblje od 1. siječnja do zadnjeg dana 

mjeseca koji prethodi mjesecu u kojem se podnosi zahtjev za obročnom otplatom školarine.“ 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                 

 

                                                                                                                   Rektor 

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


